ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 ноября 2019 г. № 548
г. Кызыл

О признании утратившим силу подпункта «в»
пункта 2.6 Порядка предоставления субсидий на
компенсацию части затрат по ипотечным кредитам
(займам) на приобретение (строительство) жилья
в Республике Тыва лицам, окончившим
с отличием государственные образовательные
организации высшего образования

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подпункт «в» пункта 2.6 Порядка предоставления субсидий на компенсацию части затрат по ипотечным кредитам (займам) на приобретение (строительство) жилья в Республике Тыва лицам, окончившим с отличием государственные образовательные организации высшего образования, утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва от 29 июля 2013 г. № 470, признать утратившим силу.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление разместить на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва     в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Председателя
  Правительства Республики Тыва                                                               Ш. Хопуя